PZVB Vierkamp deel 1

Progr. nr. 1 4x50m Schoolslag estafette m. junioren 1 en later

Eindtijd
3.17.09
3.17.20
3.31.26
3.52.38

1 PCG

2 Barracuda

3 deZeehond '73 1

4  de Zeehond'73 2

Barracuda

00-00476 lIris van Berkel 0.49.12
99-03938  Manon Kalmeijer

99-03068  Soraya Kuipers

99-01696  Maaike Koedoot

de Zeehond '73 2

01-00182  Quinty Schneider 0.54.74
01-00968  Esmee Boer

00-00370  Fabiénne Boertje

00-01604  Nathalie van Pelt

Progr. nr. 2 4x50m Schoolslag estafette j. minioren 6 en later

0.55.98

0.44.86

Eindtijd

PCG
de Zeehond '73

3.28.91
3.46.38

SJ
SJ

de Zeehond '73

99-00973
00-00007
01-00055
01-00519

Max Hagen 0.52.34
Otto Pranger
Jarno van Oyen

Martijn van Krimpen

Progr. nr. 3 200m Vrijeslag m. jeugd 2 en later

0.47.73

Eindltijd

1 Asmara Ritmeijer Z\ Vlaardingen
2 Doris Kragten PCG

3 Marieke van Bergen van der Grij Barracuda

4 Danielle Hogervorst Barracuda

5  Daphne Bikker PCG

6  Chantal Bruinsma PCG

Progr. nr. 4 200m Vrijeslag j. junioren 4 en later

Progr. nr. 5 50m Vlinderslag m. senioren 2 en later

1 Jeffrey Buddenberg de Zeehond '73
2 Erik van Lopik PCG

3 Bram Schenau PCG

4 Mitchel Bom Barracuda

5  Pascal Rikkert Barracuda

6  Martijn Houweling Barracuda

7 Niels Réder Barracuda

8  Robin van Oyen de Zeehond '73

1 Alma Janssen Barracuda
2 Eline van den Hoek PCG
3 Femke Koning PCG
4 Sabine van Acquoij PCG
5  Lisette Dijkgraaf PCG

PZVB Vierkamp deel 1, 25-09-10 te Gorinchem

50m
3.21.40 0.44.86
3.18.54 0.49.12
3.29.01 0.55.98
3.57.25 0.54.74
de Zeehond '73 1
99-00706  Elise Quak
99-00788  Lisanne van Ringelesteijn
99-01932  Merlijn Kuipers
99-03952  Pepita Broeken
PCG
99-00412  Esmeralda van Werkhoven
01-00298  Esmee Wijnmaalen
99-04802  Lise van Mourik
99-02828  Anouk van Weelden
50m
3.30.78 0.47.73
3.47.27 0.52.34
PCG
99-01431  Dorian Feher
01-00527  Rolf Jens
01-01217  Sjoerd van Weelden
00-00115  Jonathan Swart
50m 100m
2.17.47 96-00790 0.30.59 1.05.43
2.32.31 96-02318 0.33.77 1.12.50
240.39 95-04858 0.36.33 1.16.36
2.39.95 95-04930 0.36.03 1.16.00
2.55.09 96-02316 0.39.86 1.25.07
3.53.45 96-06400 0.48.03 1.50.00
50m 100m
2.02.47 95-02289 0.27.74 0.59.58
2.09.52 96-03419 0.29.14 1.01.68
2.28.38 95-01611 0.30.96 1.06.43
2.27.76 95-01945 0.32.20 1.08.58
2.34.09 95-01567 0.32.44 1.08.28
2.39.68 96-00893 0.33.16 1.12.15
2.44.06 96-03875 0.34.15 1.13.90
2.59.07 96-00897 0.37.54 1.21.88
0.34.70 94-01078
0.34.58 93-04502
0.35.66 94-06468
0.37.98 94-03894
0.36.55 93-01558

Hupprog

2.17.46
2.32.28
2.33.47
2.39.06
3.00.29
3.51.43

Eindtijd
2.06.87
2.11.24
2.22.22
2.23.72
2.26.50
2.33.99
2.36.01
2.54.95

Eindtijd
0.34.50
0.35.46a
0.35.46b
0.37.34
0.38.31
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PZVB Vierkamp deel 1

Progr. nr. 6 50m Vlinderslag j. jeugd 2 en later

Anshel Hofstede
Jorian Aantjes
Sietze Noorduyn
Emiel van Beusekom
Roan Hagebeek

OO B WODN -

Barracuda
Barracuda
PCG

Barracuda
Barracuda

Proar. nr. 7 100m Vrijeslag dames

1 Lisanne van Velzen

2 Sunanda van Heteren
3 Cindy Rkman

4 Marloes Dijkgraaf

de Zeehond '73
PCG
Z\/ Vlaardingen
PCG

Progr. nr. 8 100m Vrijeslag heren

Timo Dinkelberg
Jan-Willem den Dunnen
Robin lking

Thommy Nickel

Dennis Pedersen

Cees van der Heide
Edgar van Oosten
Dennis Bergwerff

Emiel Ghali

- Robert Lijesen

o N O O B W N -

Proar. nr. 9 25m Schoolslag m. minioren 2 en later

Z\ Vlaardingen
PCG

PCG
Barracuda

de Zeehond '73
de Zeehond '73
Barracuda

de Zeehond '73
Barracuda
Barracuda

1 Amy de Bruin

2 Tessa Quak

3 sophie de Bruin
- Yara Visser

Proar. nr. 10 25m Schoolslag j. minioren 2 en later

de Zeehond '73
de Zeehond '73
de Zeehond '73
Barracuda

1 Mark van Berkel
2  Chris Siemens

Progr. nr. 11 50m Vrijeslag m. minioren 4 en later

Barracuda
de Zeehond '73

Esmee Wijnmaalen
Linda Schoenmakers
Rosha Khelawan
Quinty Schneider
Demi Drost

Sanne Boeren
Michelle Korevaar
Rebecca Fehér

9  Danique Gieltjes
10  Nicky Moorelisse
11 Esmee Boer

12 Nicky Pols

0 NOoO OB WN -

Proar. nr. 12 50m Vrijeslag j. minioren 4 en later

PCG

ZV Vlaardingen
Barracuda

de Zeehond '73
PCG

PCG

PCG

PCG

PCG

PCG

de Zeehond '73
de Zeehond '73

1 Rolf Jens
2 Sjoerd van Weelden
3 Martijn van Krimpen

PCG
PCG
de Zeehond '73

PZVB Vierkamp deel 1, 25-09-10 te Gorinchem

0.28.68
0.31.24
0.31.83
0.34.57
0.34.13

1.04.15
1.07.22
1.07.88
1.17.02

0.54.12
0.56.87
0.56.41
0.55.55
1.00.62
0.58.58
0.59.51
1.26.89
0.56.77
0.47.42

0.32.67
0.31.19

0.33.94

0.32.43
0.31.67

0.39.98
0.45.53
0.49.00
0.44.86
0.49.39
0.47.41
0.49.39
0.50.21
0.55.43
0.53.03
0.51.78
1.05.82

0.39.57
0.42.46
0.42.98

93-00615
94-02839
94-04727
94-03951
94-02545

95-01318
89-01728
98-00858
90-00828

93-00773
95-00883
92-00583
84-01627
92-05385
95-03967
91-04545
96-01735
87-01019
85-01579

03-00084
03-00026
03-00434
03-00132

03-00039
04-00005

01-00298
01-00078
01-01924
01-00182
01-02564
01-00050
02-00382
02-00592
01-02572
02-01036
01-00968
02-00042

01-00527
01-01217
01-00519

Hupprog

50m

0.31.13
0.32.84
0.31.82
0.37.08

50m

0.27.09
0.26.72
0.27.33
0.28.08
0.28.51
0.28.43
0.28.66
0.42.39

Eindtijd
02857 |
0.30.03 I
03223 i
0.33.35a
0.33.35b

Eindtijd
10412 |
10759 |l
10864
1.19.28

Eindtijd
0.55.31 [
0.56.66 Il
0.57.59 Il
0.58.05
0.59.06
0.59.25
1.00.34
1.29.78

afg.

afg.

Eindtijd
0.29.49 [
0.31.52 Il
0.34.63 Il
afg.

Eindtijd
02986 |
03021 |l

Eindltijd
04068 |
04531 I
04567 I
0.47.00
0.48.24
0.48.38
0.49.10
0.51.34
0.51.97
0.52.25
0.53.87
1.00.19

Eindtijd
03847 |

04172 |l
04206 i
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PZVB Vierkamp deel 1

Vervolg Progr. nr. 12 50m Vrijeslag j. minioren 4 en later

Merlijn den Hartog
Jarno van Oyen
Jesse van Mourik
Jelle van Spanje
Marcel Boef
Bennet Nura

o N o o B~

Proar. nr. 13 100m Wisselslag m. junioren 1 en later

Barracuda

de Zeehond '73
PCG
Barracuda

de Zeehond '73
PCG

Anouk van Weelden

Merlijn Kuipers
Soraya Kuipers
Z0oé Smit

Maaike Koedoot
Iris van Berkel
Manon Kalmeijer
9  Fabiénne Boertje
10 Elise Quak

0 NOoO OB WN -

11 Lisanne van Ringelesteijn

12 Lise van Mourik

13 Nathalie van Pelt

- Sanne van den Brink
- Romy Boer

- Isabelle den Hartog

Esmeralda van Werkhoven

PCG

PCG

de Zeehond '73
Barracuda

Z\/ Vlaardingen
Barracuda
Barracuda
Barracuda

de Zeehond '73
de Zeehond '73
de Zeehond '73
PCG

de Zeehond '73
Barracuda

de Zeehond '73
Barracuda

Progr. nr. 14 100m Wisselslag j. minioren 6 en later

Dorian Fehér
Otto Pranger
Max Hagen
Jeroen Bechtold
Jonathan Swart

(S O

PCG

de Zeehond '73
de Zeehond '73
Barracuda
PCG

Proar. nr. 15 50m Vlinderslag m. junioren 3 en later

Tamara van Kooij
Samantha Boef
Romy Iking

Nienke Pranger
Esmee Buddenberg
Anne Petersen
Carmen Ris

Talani Wright
Juliette van den Berg
Merel Schenau
Eveline Houweling

o N O O & WO DN —

N o)
N - O

Romee Rikkert
- Esmée Rolloos

Tamara van den Brink

de Zeehond '73
de Zeehond '73
PCG

de Zeehond '73
de Zeehond '73
Barracuda
PCG

PCG
Barracuda
PCG
Barracuda
Barracuda
Barracuda
Barracuda

Progr. nr. 16 50m Vlinderslag j. junioren 2 en later

1 Remco van Velzen
2 lan Minnigh
3 Floyd van Hoof

de Zeehond '73
Barracuda
Barracuda

PZVB Vierkamp deel 1, 25-09-10 te Gorinchem

0.40.73
0.44.99
0.48.47
0.57.10

1.00.02

1.30.49
1.31.00
1.31.19
1.32.82
1.39.74
1.38.61
1.43.47
1.42.46
1.49.67
1.49.28
1.53.33

2.16.65
2.03.21
1.41.57
1.36.39

1.33.25
1.31.03
1.43.08
1.52.99

0.34.24
0.33.81
0.35.61
0.38.69
0.37.49
0.38.77
0.42.44
0.42.68
0.45.63
0.51.10
0.50.64
0.51.95
0.39.41
0.48.75

0.31.28
0.36.34
0.38.07

01-00951
01-00055
02-00741
02-00377
02-00755
01-01665

99-02828
99-00412
99-01932
99-03068
00-03436
99-01696
00-00476
99-03938
00-00370
99-00706
99-00788
99-04802
00-01604
00-03190
99-02976
00-02698

99-01431
00-00007
99-00973
00-02657
00-00115

97-00032
97-02840
97-00214
97-01612
98-00304
97-00454
97-05950
97-03340
97-05026
98-00586
98-01532
98-04182
98-00224
98-00056

98-00011
97-02737
97-00605

Hupprog

Eindtijd
0.43.73
0.45.02
0.47.97
0.52.71
1.02.81
ng za

Eindtijd
1.28.98 [
1.29.69 Il
1.32.43 Il
1.33.53
1.38.87
1.39.89
1.41.38
1.43.72
1.44.31
1.48.60
1.49.93
1.51.97
2.13.69
1.56.69 RH
ng za

afg.

Eindtijd
12927 |
13160 I
14743 I
1.48.25
2.04.54

Eindtijd
0.35.36 [
0.35.66 I
0.36.31 Il
0.38.86
0.40.00
0.40.60
0.41.41
0.42.31
0.42.34
0.45.51
0.50.35
0.51.76

afg.

afg.

Eindtijd
03157 |

0.3445 I
03746 i
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PZVB Vierkamp deel 1

Vervolg Progr. nr. 16 50m Vlinderslag j. junioren 2 en later

© o N o o &~

Progr. nr. 17__50m Schoolslag m. jeugd 2 en later

Job Kooij

Jeremy Evers

Mike van der Linden
Twan de Willigen
Ids de Klerk

Ruszo Kiela

Luc Scholtes

PCG

PCG

PCG

Z\/ Vlaardingen
Barracuda

de Zeehond '73
PCG

OB WD -

Proar. nr. 18 50m Schoolslag j. junioren 4 en later

Doris Kragten
Danielle Hogervorst

PCG
Barracuda

Marieke van Bergen van der Grij Barracuda

Daphne Bikker
Chantal Bruinsma

PCG
PCG

~N O OB~ WODN -

Proar. nr. 19 200m Wisselslag m. senioren 2 en later

Mitchel Bom
Bram Schenau
Martijn Houweling
Niels Roder
Pascal Rikkert
Robin van Oyen
Twan de Willigen

Barracuda
PCG
Barracuda
Barracuda
Barracuda

de Zeehond '73
ZV Vlaardingen

~N O OB WO -

Asmara Ritmeijer
Eline van den Hoek
Alma Janssen
Cindy Rkman
Femke Koning
Sabine van Acquoij
Lisette Dijkgraaf

Z\/ Vlaardingen
PCG
Barracuda

Z\ Vlaardingen
PCG

PCG

PCG

Progr. nr. 20  200m Wisselslaq j. jeugd 2 en later

1 Anshel Hofstede Barracuda
2 Jan-Willem den Dunnen PCG

3 Erik van Lopik PCG

4 Jorian Aantjes Barracuda
5 Roan Hagebeek Barracuda
6  Sietze Noorduyn PCG

7 Emiel van Beusekom Barracuda
Progr. nr. 21 100m Rugslag dames

1 Lisanne van Velzen de Zeehond '73
2 Sunanda van Heteren PCG

3 Marloes Dijkgraaf PCG

Progr. nr. 22 100m Rugslag heren

1
2
3
4

Timo Dinkelberg
Thommy Nickel
Jeffrey Buddenberg
Cees van der Heide

Z\/ Vlaardingen
Barracuda

de Zeehond '73
de Zeehond '73

PZVB Vierkamp deel 1, 25-09-10 te Gorinchem

0.41.00
0.44.07
0.46.32
0.50.77
0.46.44
0.47.80
0.50.47

0.41.73
0.44.42
0.44.96
0.47.93
0.59.89

0.41.99
0.41.12
0.39.04
0.42.16
0.41.91
0.46.15
0.51.39

2.36.70
2.51.02
2.53.55
2.50.79
3.06.87
3.09.71
3.15.19

2.23.53
2.23.81
2.28.13
24813
240.14
2.41.38
2.44.13

1.13.27
1.14.07
1.27.31

0.59.04
1.03.34
1.08.45
1.08.49

98-02443
97-01175
97-03445
98-03381
98-03237
98-02563
97-02453

96-02318
95-04930
95-04858
96-02316
96-06400

95-01945
95-01611
96-00893
96-03875
95-01567
96-00897
98-03381

96-00790
93-04502
94-01078
98-00858
94-06468
94-03894
93-01558

93-00615
95-00883
96-03419
94-02839
94-02545
94-04727
94-03951

95-01318
89-01728
90-00828

93-00773
84-01627
95-02289
95-03967

Hupprog

50m

0.39.16
0.35.92
0.36.90
0.37.63
0.39.79
0.43.09
0.43.08

50m
0.29.60
0.32.56

0.30.99
0.34.86
0.33.70
0.35.03

50m

0.34.26
0.38.25
0.44.55

50m

0.31.40
0.32.58
0.33.21
0.33.84

Eindtijd
0.41.19
0.44.02
0.44.36
0.45.87
0.47.20
0.53.81
afg.

Eindtijd
0.40.91
0.44.97
0.46.94
0.48.69
1.00.86

Eindtijd
0.38.78
0.39.34
0.40.23
0.42.00
0.42.08
0.46.27
0.49.53

Eindtijd
2.32.23
2.49.34
2.54.93
3.01.46
3.09.08
3.11.91
3.25.50

Eindtijd
2.20.13
2.28.66
2.29.75
2.35.78
2.39.13
2.41.02
2.46.09

Eindtijd
111.16
117.74
13113

Eindtijd
1.03.43
1.05.03
1.08.31
1.08.59
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PZVB Vierkamp deel 1

Vervolg Progr. nr. 22 100m Rugslag heren

5  Robin Iking PCG

6  Dennis Pedersen de Zeehond '73
7 Floyd van Hoof Barracuda

8  Edgar van Oosten Barracuda

9  lan Minnigh Barracuda

10 Ids de Klerk Barracuda

11 Dennis Bergwerff de Zeehond '73
- Emiel Ghali Barracuda

- Robert Lijesen Barracuda

Progr. nr. 23 50m Vrijeslag m. minioren 2 en later
1 Tessa Quak de Zeehond '73

2 Amy de Bruin de Zeehond '73

3 sophie de Bruin de Zeehond '73

- Yara Visser Barracuda

Progr. nr. 24 50m Vrijeslag j. minioren 2 en later
1 Chris Siemens de Zeehond '73
2 Mark van Berkel Barracuda

Proar. nr. 25 50m Schoolslag m. minioren 4 en later

1 Esmee Wijnmaalen PCG

2 Quinty Schneider de Zeehond '73
3 Rosha Khelawan Barracuda

4 Rebecca Fehér PCG

5 Danique Gielties PCG

6  Demi Drost PCG

7 Sanne Boeren PCG

8  Nicky Pols de Zeehond '73
- Esmee Boer de Zeehond '73
- Linda Schoenmakers ZV Vlaardingen
- Nicky Moorelisse PCG

- Michelle Korevaar PCG

Proar. nr. 26 50m Schoolslag j. minioren 4 en later

1 Merlijn den Hartog Barracuda

2 Rolf Jens PCG

3 Jesse van Mourik PCG

4 Jelle van Spanje Barracuda

5 Bennet Nura PCG

6 Jarnovan Oyen de Zeehond '73
- Sjoerd van Weelden PCG

- Martijn van Krimpen de Zeehond '73
- Marcel Boef de Zeehond '73

Progr. nr. 27 50m Rugslag m. junioren 1 en later

1 Anouk van Weelden PCG
2 Esmeralda van Werkhoven PCG
3 Maaike Koedoot Barracuda
4 Soraya Kuipers Barracuda
5  Manon Kalmeijer Barracuda
6  lIris van Berkel Barracuda

PZVB Vierkamp deel 1, 25-09-10 te Gorinchem

1.06.52
1.13.75
1.15.19
1.13.17
1.17.55
1.38.48
1.48.07
1.09.51
0.58.29

1.00.66

1.07.95
1.14.84

0.53.54
0.55.07
0.59.20
0.56.87
1.01.16
1.00.59
1.03.98
1.13.49
0.59.27
1.01.55
1.03.36
1.06.70

0.52.46
0.53.05
0.59.18
0.59.54
1.06.92
1.02.02
0.55.44
1.02.64
1.10.87

0.43.28
0.41.96
0.46.48
0.46.20
0.48.19
0.49.89

92-00583
92-05385
97-00605
91-04545
97-02737
98-03237
96-01735
87-01019
85-01579

03-00026
03-00084
03-00434
03-00132

04-00005
03-00039

01-00298
01-00182
01-01924
02-00592
01-02572
01-02564
01-00050
02-00042
01-00968
01-00078
02-01036
02-00382

01-00951
01-00527
02-00741
02-00377
01-01665
01-00055
01-01217
01-00519
02-00755

99-02828
99-00412
99-01696
99-03068
99-03938
00-00476

Hupprog

50m

0.34.24
0.35.62
0.37.47
0.37.53
0.38.13
0.49.19
0.53.08

Eindtijd
1.12.81
1.14.07
1.15.27
1.16.62
1.17.02
1.40.76
1.46.59
afg.

afg.

Eindtijd
0.53.46 [
0.56.23 Il
1.20.36 Il
afg.

Eindtijd
05942 |
10090 I

Eindtijd
05560 |
05578 I
0.56.69 I
0.58.70
0.59.70
1.01.27
1.05.27
1.15.32
059.83  SJ
10218 SJ
10260  SA

Eindtijd

05082 |
05254 I
05691 I
0.57.49

1.03.08

1.04.39

05788  SK
10129  SD
11075  SASK

Eindtijd
04284 |
04313 I
04464 I
0.44.74
0.45.03
0.45.33
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PZVB Vierkamp deel 1

Vervolg Progr. nr. 27 50m Rugslag m. junioren 1 en later

7
8
9
10
11
12
13
14
15

Merlijn Kuipers
Elise Quak

Z0é Smit
Fabiénne Boertje

Lisanne van Ringelesteijn

Lise van Mourik
Amanda Korevaar
Sanne van den Brink
Nathalie van Pelt
Romy Boer

Isabelle den Hartog

de Zeehond '73
de Zeehond '73
ZV Vlaardingen
de Zeehond '73
de Zeehond '73
PCG

PCG
Barracuda

de Zeehond '73
de Zeehond '73
Barracuda

Progr. nr. 28 50m Rugslag j. minioren 6 en later

OO B~ ODN -

Progr. nr. 29 100m Rugslag m.

Dorian Fehér
Otto Pranger
Jeroen Bechtold
Max Hagen
Jonathan Swart

PCG

de Zeehond '73
Barracuda

de Zeehond '73
PCG

junioren 3 en later

A WO N U WN
S o

Nienke Pranger
Anne Petersen
Tamara van Kooij
Samantha Boef
Esmee Buddenberg
Romy Iking

Juliette van den Berg
Merel Schenau
Talani Wright

Tamara van den Brink

Carmen Ris
Eveline Houweling
Romee Rikkert
Esmée Rolloos

de Zeehond '73
Barracuda

de Zeehond '73
de Zeehond '73
de Zeehond '73
PCG
Barracuda
PCG

PCG
Barracuda
PCG
Barracuda
Barracuda
Barracuda

Progr. nr. 30 100m Rugslag j. junioren 2 en later

Gl B WO -

Remco van Velzen
Mike van der Linden
Jeremy Evers

Job Kooij

Ruszo Kiela

Luc Scholtes

de Zeehond '73
PCG
PCG
PCG
de Zeehond '73
PCG

0.46.12
0.45.29
0.49.18
0.49.46
0.51.86
0.53.24
0.53.99
0.56.68
0.56.25
0.45.20
0.43.92

0.41.65
0.40.98
0.45.50
0.51.53
0.56.95

1.18.39
1.21.63
1.28.56
1.23.44
1.24.80
1.34.51
1.30.92
1.40.08
1.39.51
1.38.33

1.46.02
1.24.89
1.37.57

1.13.66
1.35.73
1.32.61
1.33.73
1.44.00
1.43.71

Progr. nr. 31 4x50m Vrijeslag estafette m. jeugd 2 en later

1
2
3

de Zeehond '73
Barracuda
PCG

PZVB Vierkamp deel 1, 25-09-10 te Gorinchem

2.04.17
2.09.04
2.17.15

99-01932
99-00706
00-03436
00-00370
99-00788
99-04802
00-01300
00-03190
00-01604
99-02976
00-02698

99-01431
00-00007
00-02657
99-00973
00-00115

97-01612
97-00454
97-00032
97-02840
98-00304
97-00214
97-05026
98-00586
97-03340
98-04182
97-05950
98-01532
98-00224
98-00056

98-00011
97-03445
97-01175
98-02443
98-02563
97-02453

Hupprog

50m

0.35.92
0.40.51
0.41.61
0.42.96
0.43.46
0.44.68
0.44.29
0.45.26
0.48.96
0.48.64
0.50.17
0.52.52

50m

0.36.07
0.43.80
0.45.92
0.46.40
0.53.17

50m

0.29.95
0.36.31
0.35.14

Eindtijd
0.45.71
0.46.34
0.46.84
0.49.86
0.51.04
0.51.81
0.55.09
0.58.52
1.01.19
ng za
afg.

Eindtijd
0.41.50
0.42.54
0.45.94
0.52.91
0.56.83

Eindtijd
1.15.16
1.21.46
1.25.61
1.28.28
1.28.90
1.29.81
1.30.39
1.32.32
1.38.52
1.39.66
1.41.28
1.48.70
afg.
afg.

Eindtijd
1.14.16
1.30.70
1.32.08
1.32.97
1.50.71
afg.

Eindltijd
2.06.32
2.15.32
217.72

RD

Tijd: 08:44 Pagina 6/7



PZVB Vierkamp deel 1

Vervolg Progr. nr. 31 4x50m Vrijeslag estafette m. jeugd 2 en later 50m

Barracuda

97-05026  Juliette van den Berg 0.36.31
95-04930  Danielle Hogervorst

97-00454  Anne Petersen

PCG

97-00214  Romy lking 0.35.14
96-02316  Daphne Bikker

99-00412  Esmeralda van Werkhoven

96-02318  Doris Kragten

de Zeehond '73

95-01318  Lisanne van Velzen
97-02840  Samantha Boef
97-01612  Nienke Pranger
97-00032  Tamara van Kooij

Progr. nr. 32 4x50m Vrijeslag estafette j. junioren 4 en later 50m

1 de Zeehond '73 1.56.76 0.26.01

2 PCG1 1.56.57 0.26.42

3 PCG2 2.26.73 0.38.06

- Barracuda 2.00.59 0.30.71
Barracuda de Zeehond '73

96-00893  Martijn Houweling 0.30.71 95-02289  Jeffrey Buddenberg

97-02737  lan Minnigh
95-01567  Pascal Rikkert
96-03875  Niels Roder

PCG1

95-00883  Jan-Willem den Dunnen 0.26.42
96-03419  Erik van Lopik

97-03445  Mike van der Linden

95-01611  Bram Schenau

PZVB Vierkamp deel 1, 25-09-10 te Gorinchem

96-00897  Robin van Oyen
98-00011  Remco van Velzen
95-03967  Cees van der Heide

PCG 2

97-01175  Jeremy Evers
99-01431  Dorian Fehér
98-02443  Job Kooij
97-02453  Luc Scholtes

Hupprog

Eindtijd

0.29.95

Eindtijd
15757 |
15789 |l
24544 I
EA

0.26.01

0.38.06
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